PAGE
2

[image: image1.jpg]

  1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	20 декабря 2013 г.

	№
	338-IV

г. Железноводск
О Положении о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в городе-курорте Железноводске Ставропольского края
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами
от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, рассмотрев обращение исполняющего полномочия главы города-курорта Железноводска Ставропольского края по руководству деятельностью администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 19 декабря 2013 года
№ 3608/1307),  Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое Положение о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в городе-курорте Железноводске Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу решение Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 января 2010 года № 683 «О Положении о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на территории города-курорта Железноводска».
3. Предложить администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края привести свои правовые акты в соответствие с настоящим решением, в месячный срок со дня вступления его в силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по бюджету, налогам, финансовой и тарифной политике (Громов) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Брусенцов).

5. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
6. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

Исполняющий полномочия главы

города-курорта Железноводска

Ставропольского края по руководству

деятельностью городского округа

города-курорта Железноводска

Ставропольского края, председатель

Думы города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                       В.Б.Мельникова